
 VIR <small>LAMINATE</small>	રૂશિલ ડેકોર લિમિટેડ CIN: L25209GJ1993PLC019532	 VIR <small>HD</small>
રજી. ઓફિસ: સ. નં. ૧૨૫, કલ્યાણપુરા પાટિયા પાસે, ગાંધીનગર-માણસા રોડ, ગામ-ઈટલા, તાલુકો- કલોલ, જિલ્લો- ગાંધીનગર-૩૮૨૮૪૫, ગુજરાત, ભારત. કોર્પોરેટ ઓફિસ : રૂશિલ હાઉસ, નીલકંઠ ગ્રીન બંગલો પાસે, સિંધુ ભવન રોડ, શીલજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮, ગુજરાત, ભારત. ફોન નં.: ૦૭૯-૬૧૪૦૦૪૦૦ ફેક્સ નં.: ૦૭૯-૬૧૪૦૦૪૦૧ ઈ-મેલ : ipo@rushil.com વેબસાઈટ: www.rushil.com		
મુલતવી/પુ:લિધિત કરેલ બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરસની મીટીંગની નોટિસ		
આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોસર રીકવાયર્મેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૨૮ અને ૪૭ને આધીન રહી કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટીંગ શનિવાર, તા. ૨૭ જૂન, ૨૦૨૦ના રોજ કંપનીની કોર્પોરેટ ઓફિસ ખાતે યોજવાનું નક્કી કરેલ અને જેમાં અન્ય બાબતોની સાથે તા. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૦ના રોજ પુરા થતાં ચોથા ત્રિમાસિક અને વાર્ષિક સમયગાળા માટેના કંપનીના ઓડિટેડ ફાઇનાન્સિયલ પરિણામો ધ્યાનમાં લેવા, મંજૂર કરવા અને ડીવીડન્ડની ભલામણ કરવામાં આવવાની હતી તે મીટીંગ હવે મુલતવી રાખીને શુક્રવાર, તારીખ ૩૦.૦૬.૨૦૨૦ના રોજ યોજવાનું નક્કી કરેલ છે. ઉપર મુજબની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.rushil.com તેમજ બીએસઈ વેબસાઈટ www.bseindia.com અને એનએસઈ વેબસાઈટ www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.		
સ્થળ: અમદાવાદ તારીખ: ૨૫.૦૬.૨૦૨૦	રૂશિલ ડેકોર લિમિટેડ વતી, એચ. કે. મોદી કંપની સેક્રેટરી	

 VIR <small>LAMINATE</small>	RUSHIL DECOR LIMITED	 VIR <small>HD</small>
Regd. Office: S. No. 125, Near Kalyanpura Patisa, Gandhinagar Mansa Road, Village Itla, Tal. Katal, District: Gandhinagar- 382845 Gujarat, India. Corporate Office: Rushil House, Near Neelkanth Green Bungalow, Off. Sindhu Bhavan Road, Shilaj, Ahmedabad-380058, Gujarat, India. CIN: L25209GJ1993PLC019532 Ph.: 079-61400400 Fax: 079-61400401 E-mail: ipo@rushil.com Website: www.rushil.com		
NOTICE FOR RESCHEDULING OF BOARD MEETING		
Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Rushil Décor Limited which was scheduled to be held at the Corporate office of the Company on Saturday, the 27th day of June, 2020 , inter alia, to consider and approve the Audited Financial Results for the Fourth Quarter and Year ended on 31 st March, 2020 and recommendation of dividend, if any is postponed / reschedule to be held on Thursday, 30th day of July, 2020 for the said purposes.		
This information is also available on the website of the Company at www.rushil.com and on the website of the Stock Exchanges where shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com .		
Place : Ahmedabad Date : 25-06-2020	For, Rushil Décor Limited Sd/- H.K. Modi Company Secretary	